Ofício Vereador Nº 327/2019
São Roque, 27 de março de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa xxxxxxxx no sentido de, Encaminha à Comissão de Assuntos Relevantes do Plano Diretor proposta referente à alteração ao Código de Obras no que diz respeito à utilização da passagem de acesso de pedestres às vagas de garagens em imóveis com mais de 10 metros de largura, proposta referente ao Projeto de Lei Complementar nº 002/2019-L, de sua autoria.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

XXXXXXXXX

MD. XXXXXXX de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2019 - 16:45 1966/2019